
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Michaela	URBANOVÁ

Název	práce Procesy	reportingu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Drábková	Zita,	Ing.	Ph.D.,	MBA.

Autor	posudku Ing.	Zita	Drabkova	Ph.D.,	MBA.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Při	zpracování	diplomové	práce	studentka	uplatnila	své	praktické	zkušenosti	ve	vybrané	účetní
jednotce	v	oblasti	reportingu,	aktivně	působila	při	vytváření	postupů	jeho	zkvalitnění	pro	interní
uživatele	účetnictví	(zejména	pro	management).	Studentka	byla	se	svou	prací	zařazena	do	projektu
GAJU	a	zároveň	velice	oceňuji,	že	úspěšně	obhájila	svůj	příspěvek	ve	studentské	vědecké	a
odborné	činnosti	-	SVOČ	2019.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Mohla	byste	vyhodnotit	hlavní	pozitivní	vlivy,	které	působí	na	finanční	stabilitu	vybrané	účetní
jednotky?
Které	ji	na	opak	ohrožijí	příp.	jaká	konkrétní	doporučení	navrhujete	pro	zkvalitnění	reportingu	v
těchto	oblastech?

Datum:	25.04.2019 Podpis	vedoucího	práce


